
L’OREAL EMPLOYEE SHARE PLAN RELAIS 2022 
AMF-kode: (C) 990000131329 

Dette investeringsfondet er forvaltet av Amundi Asset Mangement som er et selskap i Amundi-gruppen. 
Investeringsfondet for ansattesparing er underlagt fransk lov. 

Gebyrer/omkostninger 

 
L’OREAL EMPLOYEE SHARE PLAN RELAIS 2022  

 

Nøkkelinformasjon for investoren 
Dette dokumentet gir viktige opplysninger for investorene i dette investeringsfondet. Dokumentet er ikke markedsføringsmateriale. Informasjonen er 

lovpålagt, og skal hjelpe deg med å forstå hva det innebærer å investere i dette investeringsfondet og risikoen ved å investere i det. Du anbefales å lese 
disse så du kan ta en veloverveid beslutning om å tegne andeler i fondet eller ikke. 

 
 

 
Investeringsfondet er et overgangsfond. Det har blitt opprettet med det mål å bidra til kapitalutvidelsen forbeholdt de ansatte i L’OREAL-konsernet. 

 
Før børsnoteringen av verdipapirene fra selskapet vil de mottatte beløp investeres i overensstemmelse med en forsiktig fremgangsmåte. Denne forvaltningen medfører en risiko for kapitaltap, en 
renterisiko og en kredittrisiko. 

 
Som følge av deltakelse i kapitalutvidelsen med investeringsfondet er målet å følge utviklingen av L’OREAL-aksjen som det investeres i, både oppover og nedover. Følgelig er det mulighet for at 
investeringsfondet blir utsatt for en risiko for kapitaltap. Det er også en spesiell aksjerisiko knyttet til den investeringen som er konsentrert om verdipapirene i en og samme bedrift. Investeringsfondet 
vil på kort tid innlemmes i investeringsfondet "L'OREAL EMPLOYEE SHARE PLAN”, som inngår i kategorien investeringsfond med børsnoterte verdipapirer fra selskapet (dokumentet med 
nøkkelinformasjon til investoren for investeringsfondet "L'OREAL EMPLOYEE SHARE PLAN” er vedlagt dette informasjonsdokumentet). 

 
Kalender for operasjonen: 

 
Periode for fastsettelse av tegningsprisen: Denne prisen tilsvarer gjennomsnittet for aksjens åpningskurs fra 6. mai 2022 til 2. juni 2022 minus en rabatt på 20 % 

 
Dato for kunngjøring av tegningsprisen: 3. juni 2022 

 
Periode for tegning fra 8. juni 2022 til og med 22. juni 2022 

 
Dato for kapitalutvidelse: 26. juli 2022 

For å bli kjent med vilkårene for reduksjon ved overtegning, se reglene som gjelder for investeringsfondet.  

Fondets netto inntekter og gevinst blir systematisk reinvestert. 
Du kan be om tilbakebetaling av dine andeler hver dag, innløsningstransaksjoner foretas hver dag på vilkårene beskrevet i reglene for investeringsfondet. 

Gebyrene som skal betales for dette overgangsfondet er de samme som betales for det opprinnelige investeringsfondet. For å få informasjon om omkostningene for dette investeringsfondet, se 
rubrikkene "Gebyrer/omkostninger" i reglene som du finner på nettstedet www.amundi-ee.com. 

 
Da praktisk informasjon som gjelder for overgangsfondet er identisk med den informasjonen som gjelder for det opprinnelige investeringsfondet, ber vi deg lese informasjonsdokumentet for L'OREAL 
EMPLOYEE SHARE PLAN dersom du ønsker ytterligere opplysninger. 

 
Dette investeringsfondet har blitt opprettet i rammen av den internasjonale aksjonærplanen for de ansatte i L’Oréal-konsernet, og kan ikke skilles fra denne planen. Det er utelukkende forbeholdt de 
ansatte og andre personer som  kan nyte godt av utstederens tilbud. 
Dette underfondet er ikke åpent for personer som er bosatt i USA / "U.S. Person" (definisjonen av "U.S. Person" er tilgjengelig på nettsiden til forvaltningsselskapet: www.amundi.com). 

 
Amundi Asset Management kan bare holdes ansvarlig på grunnlag av eventuelle opplysninger i nøkkelinformasjonen som er villedende, unøyaktige eller inkonsekvente i forhold til de relevante 
opplysningene i investeringsfondets regler 

 
Dette investeringsfondet er godkjent i Frankrike og regulert av det franske finanstilsynet (AMF). 

 
Forvaltningsselskapet Amundi Asset Management er godkjent i Frankrike og regulert av det franske finanstilsynet (AMF).  
Disse nøkkelopplysningene for investorer er korrekte og nøyaktige per21. februar 2022. 
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Investeringsmål og -policy 

Praktisk informasjon 


